

ประมาณการราคาวัสดุก่อสร้าง

ปร 4

ส่วนโยธา

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

โครงการ ซ่อมแซมถนน สายห้วยเสียด(บ้านนายชาติหมู่ที่5-สามแยกหมู่ที่7)

ประเภท งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5-7 ต.คลองเส อ.ฉะพรวนรา จ.นครศรีธรรมราช

ปริมาณงาน ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ระยะทางยาว 1,600 เมตร ลงหินคลุกตลอดสาย พร้อมเกลี่ยเรียบ และบดอัด

ประมาณการเมื่อ วันที่ - 2 ส.ย. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ-ค่าแรง(บาท)	รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย		
1.	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม(ขนาดเบา)	6,400	ตร.ม.	1.28	8,192.00	
2.	หินคลุก	320	ลบ.ม.	480.00	153,600.00	
3.	เกลี่ยเรียบหินคลุก	320	ลบ.ม.	20.00	6,400.00	
4.	รถบดอัดเส้นสะท้อน	6,400	ตร.ม.	5.00	32,000.00	
รวมยอดยกไป ปร 5					200,192.00	

ลงชื่อ

(นายสาโรจน์ รัตนสุคนธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

ลงชื่อ

(นายพงศ์ศักดิ์ ธรรมฤทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

ลงชื่อ

(นายสมพรเอก สังข์กรวด)

นิติกรองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

ลงชื่อ

(นายพงศ์ศักดิ์ ธรรมฤทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

ลงชื่อ

(นายสาโรจน์ รัตนสุคนธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

ลงชื่อ

(นายสมพงศ์ วิไล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

ตรวจสอบ

เห็นชอบ

อนุมัติ

แบบสรุปประมาณการราคาก่อสร้าง

แบบ พร 5

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

ส่วนโยธา

โครงการ ซ่อมแซมถนน สายห้วยเสียด(บ้านนายชาติหมู่ที่5-สามแยกหมู่ที่7)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5-7 ต.คลองเส อ.ถ้าพรธรา จ.นครศรีธรรมราช

ปริมาณงาน ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ระยะทางยาว 1,600 เมตร ลงหินคลุกตลอดสาย พร้อมเกลี่ยเรียบ และบดอัด

ประมาณการ ตามแบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ - 2 ส.ย. 2560

ลำดับที่	รายการ	ราคางานต้นทุน	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภท งานทาง	200,192.00	1.4019	280,649.16	Factor F. เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00% เงินประกันผลงานหัก 0.00% ภาษี 7.00%
2	ป้ายโครงการ			3,000.00	
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			283,649.16	
	ขอใช้งบประมาณคิดเป็นเงิน			274,000.00	
(ตัวอักษร)	(สองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

ลงชื่อ

(นายสาโรจน์ รัตนสุคนธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายพงศ์ศักดิ์ ธีรฤทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

ตรวจสอบ

ลงชื่อ

(นายพงศ์ศักดิ์ ธีรฤทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายสาโรจน์ รัตนสุคนธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นายสมพรเอก สังข์กรต)

นิติกรองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายสมพงศ์ วิไล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

อนุมัติ

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างการซ่อมแซมถนนสายห้วยเสียด

(บ้านนายชาติรี ม.๕ สามแยกถนนสายบ้านผู้ใหญ่ชม ม.๗) ม.๕-๗ ต.คลองเส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส อำเภอลำพูน

จังหวัดนครศรีธรรมราช

๒. วงเงินงบประมาณ เป็น ๒๗๔,๐๐๐ (-สองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างการการซ่อมแซมถนนสายห้วยเสียด

(บ้านนายชาติรี ม.๕ สามแยกถนนสายบ้านผู้ใหญ่ชม ม.๗) ม.๕-๗ ต.คลองเส กว้าง ๔.๐๐ เมตร

ระยะทางยาว ๑,๖๐๐ เมตร ลงหินคลุกตลอดสาย พร้อมเกลี่ยเรียบและบดอัด

๔. ราคาคำนวณ ณ วันที่ - 2 ส.ย. 2560 เป็นเงิน ๒๗๔,๐๐๐ (-สองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔ แบบ พร.๕

๕.๒ ราคาน้ำมันโซล่าเฉลี่ย ลิตรละ ๒๓.๐๐-๒๓.๙๙ บาท

๕.๓ ราคาอ้างอิงจากหลักเกณฑ์การคำนวณราคาก่อสร้างปรับปรุงใหม่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙

ของกรมบัญชีกลาง

๕.๔ ราคาวัสดุอ้างอิงพาณิชย์จันครศรีธรรมราช หรือพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสาโรจน์ รัตนสุคนธ์

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๒. นายพงศ์ศักดิ์ ธรฤทธิ์

กรรมการกำหนดราคากลาง

๓. นายสมพรเอก สังข์กรด

กรรมการกำหนดราคากลาง